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Судије на ватреној линији 10м:  
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Милан Јарић (Е1373)  
Владимир Хромиш (Ц974)  
Петар Николић (Д1228) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        
 

ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 

 

II коло Купа Стрељачког савеза Србије у гађању ваздушним 
оружјем А програм, одржан је 21. октобра 2023. године на 
стрелишту у хали Спортског центра „Језеро“ у Кикинди, у 
организацији Стрељачког клуба „Кикинда“ 

Такмичење је одржано на 40 Сиус електронских мета на 10м у 
складу са ИССФ правилима. 

Резултати и пласмани у овом билтену су тачни и коначни. 

 

У Кикинди, 21.10.2023 године. 

 

 

Технички делегат ССС    Руководилац такмичења 

Миодраг Фрич (А5302)         Митја Гргић (Ц475) 



II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name Nation
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

585-18xPolicajacMIKEC Damir120418 Policajac1 100 96 97 96 98 98 Q

571-16xAkademacGRGIC Dimitrije103316 Akademac2 94 96 94 95 94 98 Q

570-15xKikindaPETROV  Dusko109414 Kikinda3 95 95 94 94 95 97 Q

564-15xPolicajacPUSICA Srecko116524 Policajac4 94 90 96 98 92 94 Q

564-12xKikindaMIKLUC Boris109212 Kikinda5 93 92 93 96 94 96 Q

562-15xNis 1881GAJIC Uros112116 Nis 18816 94 96 92 94 90 96 Q

562-11xKikindaPOPAZIVANOV Stefan109516 Kikinda7 95 92 95 94 93 93 Q

558-  9xUljmaSTOJANOV  Sasa118827 Uljma8 95 93 89 94 94 93 Q

558-  8xPancevo
1813

NINKOVIC Marko11508 Pancevo 189 92 90 92 95 94 95

555-10xAkademacMILOSEVIC Luka10354 Akademac10 90 91 89 93 97 95

553-13xPancevo
1813

NINKOVIC Velimir11496 Pancevo 1811 93 94 96 92 89 89

552-  7xAleksa
Dejovic

STOJANOVSKI Lazar10476 Aleksa Dejo12 89 92 96 92 93 90

549-  8xNBGD
Usce

BOJKOVIC Branislav110828 NBGD Usc13 90 93 91 88 94 93

548-  9xKikindaBOZIC Vladimir10858 Kikinda14 88 93 90 92 93 92

547-  7xSmederev
o

KOSTIC Petar120610 Smederevo15 95 90 91 89 92 90

546-10xPolicajacNIKOLIC Vuk116411 Policajac16 90 89 90 92 92 93

546-  4xKikindaVUKOVIC Veljko10994 Kikinda17 92 92 88 96 87 91

545-13xUniverzal
M

MILOVIC Srdjan118917 Univerzal M18 94 90 89 91 90 91

545-  8xAkademacCURCIN Vladimir103210 Akademac19 89 92 92 90 93 89

545-  7xAleksa
Dejovic

MITROVIC Nemanja104420 Aleksa Dejo20 90 94 90 95 90 86

543-10xD.J. SkepoMLADENOVIC Nemanja107021 D.J. Skepo21 92 92 93 88 89 89

543-  7xUljmaRUDNJANIN Jovan118714 Uljma22 94 88 91 86 92 92

543-  6xBarajevoMILOSAVLJEVIC Dejan105223 Barajevo23 91 86 88 93 92 93

543-  6xGTPOPOVIC Danilo107912 GT24 93 89 92 86 90 93

542-  2xKikindaDERBAKOV Aleksandar10881 Kikinda25 91 97 90 88 91 85

539-  6xAleksa
Dejovic

TRIPKOVIC Mateja10498 Aleksa Dejo26 86 85 89 93 95 91

537-  9xKikindaSALGO  Ervin109619 Kikinda27 86 87 90 90 90 94

537-  1xSmederev
o

NIKOLIC Aleksa12051 Smederevo28 90 92 84 92 90 89
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TotalFP Bib No Name Nation
Series

Rank Team
1 2 3 4 5 6

536-  4xAleksa
Dejovic

MITROVIC Veljko10434 Aleksa Dejo29 88 89 91 91 90 87

534-  7xMladostCURUVIJA Ognjen11025 Mladost30 86 87 84 91 92 94

532-  4xD.J. SkepoPAVLOVIC Djordje107213 D.J. Skepo31 88 86 86 89 93 90

531-  9xResnikKOSTIC Filip11703 Resnik32 87 89 85 92 91 87

531-  7xKikindaBULIC Goran108610 Kikinda33 87 90 94 85 88 87

530-  3xZemun
Centar

KVASNEVSKI Matija119813 Zemun Cen34 86 85 90 87 87 95

528-  7xPalilulaBRANKOVIC Djordje11399 Palilula35 89 88 90 85 90 86

520-  5xPolicajacJUNKOVIC Boris116122 Policajac36 83 84 84 91 85 93

520-  3xZemun
Centar

KVASNEVSKI Luka11977 Zemun Cen37 78 83 89 96 89 85

517-  9xBarajevoMATIJEVIC Milan105121 Barajevo38 91 82 87 87 80 90

513-  9xUljmaPANIC Filip118612 Uljma39 79 88 91 84 85 86

508-  3xBarajevoBOSNIC Slobodan105019 Barajevo40 87 80 88 89 82 82

507-  5xPancevo
1813

KONDIC Jovan114615 Pancevo 1841 84 81 84 90 85 83

500-  3xFilip KljajicMIJAILOVIC Stefan12012 Filip Kljajic42 86 84 78 83 85 84

495-  2xSlobodaSIMEUNOVIC Mirko117317 Sloboda43 77 79 89 85 81 84

485-  2xGTAPOSTOLOVIC Dusan107715 GT44 80 83 74 79 83 86

484-  3xD.J. SkepoDRINJAKOVIC Stefan10667 D.J. Skepo45 82 84 80 83 79 76

482-  3xPolicajacVEKIC Nemanja116726 Policajac46 80 76 83 77 80 86

470-  2xFilip KljajicJEKIC Milovan120011 Filip Kljajic47 79 72 76 79 78 86

464-  1xSRBIVETIC Miroslav123414 Kikinda48 75 76 84 84 74 71

460-  4xFilip KljajicMAKSIMOVIC Nemanja120214 Filip Kljajic49 80 77 68 73 83 79

448-  3xKikindaDERBAKOV Vanja10896 Kikinda50 68 83 78 75 66 78

358-  7xAkademacVUKOJEVIC Uros103620 Akademac51 85 93 90 90 0

D.J. SkepoLAZIC Mateja10679 D.J. Skepo52

AkademacBATAKOVIC Stefan1031 Akademac

Pancevo
1813

KESISJAN Stefan1144 Pancevo 18

AkademacMILANOVIC Slobodan1034 Akademac

Valjevo
1880

PAVLOVIC Filip1191 Valjevo 188

Valjevo
1880

RADOVANOVIC Djordje1192 Valjevo 188

BarajevoSRECKOVIC Nikola1053 Barajevo

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 58; Total number of athletes: 58; Total number of teams: 9

Legend 9058284D

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish

DNS Did Not Start FP Firing Point Q Qualification

Rem Remarks
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Junior
Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:15

REVISED

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

562-15xNis 1881GAJIC Uros11211 94 96 92 94 90 96 Q

558-  8xPancevo
1813

NINKOVIC Marko11502 92 90 92 95 94 95

555-10xAkademacMILOSEVIC Luka10353 90 91 89 93 97 95

553-13xPancevo
1813

NINKOVIC Velimir11494 93 94 96 92 89 89

552-  7xAleksa
Dejovic

STOJANOVSKI Lazar10475 89 92 96 92 93 90

547-  7xSmederevoKOSTIC Petar12066 95 90 91 89 92 90

546-10xPolicajacNIKOLIC Vuk11647 90 89 90 92 92 93

546-  4xKikindaVUKOVIC Veljko10998 92 92 88 96 87 91

545-  8xAkademacCURCIN Vladimir10329 89 92 92 90 93 89

543-  7xUljmaRUDNJANIN Jovan118710 94 88 91 86 92 92

543-  6xGTPOPOVIC Danilo107911 93 89 92 86 90 93

542-  2xKikindaDERBAKOV Aleksandar108812 91 97 90 88 91 85

539-  6xAleksa
Dejovic

TRIPKOVIC Mateja104913 86 85 89 93 95 91

537-  1xSmederevoNIKOLIC Aleksa120514 90 92 84 92 90 89

536-  4xAleksa
Dejovic

MITROVIC Veljko104315 88 89 91 91 90 87

534-  7xMladostCURUVIJA Ognjen110216 86 87 84 91 92 94

532-  4xD.J. SkepoPAVLOVIC Djordje107217 88 86 86 89 93 90

531-  9xResnikKOSTIC Filip117018 87 89 85 92 91 87

530-  3xZemun
Centar

KVASNEVSKI Matija119819 86 85 90 87 87 95

528-  7xPalilulaBRANKOVIC Djordje113920 89 88 90 85 90 86

520-  3xZemun
Centar

KVASNEVSKI Luka119721 78 83 89 96 89 85

513-  9xUljmaPANIC Filip118622 79 88 91 84 85 86

507-  5xPancevo
1813

KONDIC Jovan114623 84 81 84 90 85 83

500-  3xFilip KljajicMIJAILOVIC Stefan120124 86 84 78 83 85 84

485-  2xGTAPOSTOLOVIC Dusan107725 80 83 74 79 83 86

484-  3xD.J. SkepoDRINJAKOVIC Stefan106626 82 84 80 83 79 76

470-  2xFilip KljajicJEKIC Milovan120027 79 72 76 79 78 86

460-  4xFilip KljajicMAKSIMOVIC Nemanja120228 80 77 68 73 83 79
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

448-  3xKikindaDERBAKOV Vanja108929 68 83 78 75 66 78

D.J. SkepoLAZIC Mateja106730

DNSAkademacBATAKOVIC Stefan1031

DNSPancevo
1813

KESISJAN Stefan1144

DNSValjevo 1880PAVLOVIC Filip1191

DNSValjevo 1880RADOVANOVIC Djordje1192

Summary
Number of athletes on this list: 34; Total number of athletes: 58; Total number of teams: 9

Legend 47723862

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL MEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1696-38x1 Kikinda 283 279 282 284 282 286

PETROV  Dusko1094 Regulars 95 95 94 94 95 97 570-15x

MIKLUC Boris1092 Regulars 93 92 93 96 94 96 564-12x

POPAZIVANOV Stefan1095 Regulars 95 92 95 94 93 93 562-11x

BOZIC Vladimir1085 Regulars 88 93 90 92 93 92 (548-  9x)

VUKOVIC Veljko1099 Junior 92 92 88 96 87 91 (546-  4x)

DERBAKOV Aleksandar1088 Junior 91 97 90 88 91 85 (542-  2x)

SALGO  Ervin1096 Regulars 86 87 90 90 90 94 (537-  9x)

BULIC Goran1086 Regulars 87 90 94 85 88 87 (531-  7x)

IVETIC Miroslav1234 Regulars 75 76 84 84 74 71 (464-  1x)

DERBAKOV Vanja1089 Junior 68 83 78 75 66 78 (448-  3x)

1671-34x2 Akademac 273 279 275 278 284 282

GRGIC Dimitrije1033 Regulars 94 96 94 95 94 98 571-16x

MILOSEVIC Luka1035 Junior 90 91 89 93 97 95 555-10x

STOJAKOVIC Aleksa1032 Junior 89 92 92 90 93 89 545-  8x

VUKOJEVIC Uros1036 Regulars 85 93 90 90 0 (358-  7x) DNF

BATAKOVIC Stefan1031 Junior DNS

MILANOVIC Slobodan1034 Regulars DNS

1636-20x3 Aleksa Dejovic 265 271 275 280 278 267

STOJANOVSKI Lazar1047 Junior 89 92 96 92 93 90 552-  7x

MITROVIC Nemanja1044 Regulars 90 94 90 95 90 86 545-  7x

TRIPKOVIC Mateja1049 Junior 86 85 89 93 95 91 539-  6x

MITROVIC Veljko1043 Junior 88 89 91 91 90 87 (536-  4x)

1630-30x4 Policajac 267 263 270 281 269 280

PUSICA Srecko1165 Regulars 94 90 96 98 92 94 564-15x

NIKOLIC Vuk1164 Junior 90 89 90 92 92 93 546-10x

JUNKOVIC Boris1161 Regulars 83 84 84 91 85 93 520-  5x

VEKIC Nemanja1167 Regulars 80 76 83 77 80 86 (482-  3x)
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1618-26x5 Pancevo 1813 269 265 272 277 268 267

NINKOVIC Marko1150 Junior 92 90 92 95 94 95 558-  8x

NINKOVIC Velimir1149 Junior 93 94 96 92 89 89 553-13x

KONDIC Jovan1146 Junior 84 81 84 90 85 83 507-  5x

KESISJAN Stefan1144 Junior DNS

1614-25x6 Uljma 268 269 271 264 271 271

STOJANOV  Sasa1188 Regulars 95 93 89 94 94 93 558-  9x

RUDNJANIN Jovan1187 Junior 94 88 91 86 92 92 543-  7x

PANIC Filip1186 Junior 79 88 91 84 85 86 513-  9x

1568-18x7 Barajevo 269 248 263 269 254 265

MILOSAVLJEVIC Dejan1052 Regulars 91 86 88 93 92 93 543-  6x

MATIJEVIC Milan1051 Regulars 91 82 87 87 80 90 517-  9x

BOSNIC Slobodan1050 Regulars 87 80 88 89 82 82 508-  3x

SRECKOVIC Nikola1053 Regulars DNS

1559-17x8 D.J. Skepo 262 262 259 260 261 255

MLADENOVIC Nemanja1070 Regulars 92 92 93 88 89 89 543-10x

PAVLOVIC Djordje1072 Junior 88 86 86 89 93 90 532-  4x

DRINJAKOVIC Stefan1066 Junior 82 84 80 83 79 76 484-  3x

1430- 9x9 Filip Kljajic 245 233 222 235 246 249

MIJAILOVIC Stefan1201 Junior 86 84 78 83 85 84 500-  3x

JEKIC Milovan1200 Junior 79 72 76 79 78 86 470-  2x

MAKSIMOVIC Nemanja1202 Junior 80 77 68 73 83 79 460-  4x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 41; Total number of athletes: 57; Total number of teams: 9

Legend F45A321B

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:15

TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

Novi Sad 1790ZARIC Brankica1134311 96 98 96 96 95 97 578-16x Q

KikindaTOMIC Jelena1098392 92 98 94 95 93 93 565-14x Q

PartizanMARTINOVIC Nadja1157253 96 93 97 89 89 96 560-11x Q

Olimpik 011RADULOVIC Eleonora1137324 92 93 91 97 93 92 558-  9x Q

Aleksa DejovicGRUJICIC Ljubica1042265 91 95 90 94 92 93 555-  8x Q

PolicajacMIKEC Tea1163296 90 92 95 92 92 93 554-  7x Q

Olimpik 011TODOROVIC Jelena1138407 95 91 92 90 94 91 553-  7x Q

Aleksa DejovicSTOJANOVIC Olga1046318 94 94 93 92 91 89 553-  7x Q

Aleksa DejovicBUKVIC Ana1039359 94 90 91 92 93 92 552-  8x

NBGD UscePESIC Milica11163610 88 91 92 91 96 89 547-13x

Aleksa DejovicDRAGACEVAC Jovana10403711 86 92 91 93 90 89 541-  6x

NBGD UscePEJOVIC Kristina11153412 89 92 86 95 91 87 540-  8x

D.J. SkepoSTEVANOVIC Andjela10743413 90 88 93 87 91 91 540-  4x

Novi Sad 1790MAGKOURAS Dimitra11293114 89 84 90 94 87 91 535-  7x

StrelacDRAGOJEVIC Nevena11753315 91 82 94 90 92 86 535-  7x

Filip KljajicSRECKOVIC Milica11992216 89 86 88 89 93 89 534-  2x

UljmaJOVANOVIC Jelena11853517 87 89 88 88 91 89 532-  7x

PartizanMISIC Jovana11582718 86 94 89 86 90 87 532-  5x

PolicajacJOVANOVIC Lidija11603719 87 89 86 88 87 92 529-  5x

Aleksa DejovicGLIBETIC Sandra10412420 89 88 83 90 89 89 528-  9x

Pancevo 1813KLJAJIC Teodora11453821 84 89 91 90 84 89 527-  7x

Aleksa DejovicSUNJEVARIC Marija10483922 93 89 87 84 87 87 527-  7x

SlobodaRABRENOVIC Vasilija11722323 83 88 88 87 87 92 525-  6x

Aleksa DejovicNIKOLIC Jovana10452824 88 89 82 89 89 86 523-  2x

Radivoj
Cirpanov

TRKULJA Nadja11693725 85 85 90 86 89 87 522-  2x

KikindaMARINKOVIC Nadja10912526 86 93 86 84 85 80 514-  5x

Aleksa DejovicBAJIC Sara10383327 84 79 90 88 83 85 509-  2x

NBGD UsceANTIC Danica11073028 81 82 80 91 83 88 505-  2x

D.J. SkepoPERISIC Dragana10733829 82 85 87 84 77 87 502-  5x

StrelacJERKOVIC Katarina11763530 81 89 81 91 81 77 500-  4x

NBGD UsceNIKOLIC Katarina11143231 88 84 78 84 81 82 497-  3x

KikindaSANTRAC Jelena10972932 83 75 87 86 81 84 496-  6x

SlobodaVOSTIC Jovana11743633 83 79 74 86 80 80 482-  4x
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TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

KikindaCVEJIN Ema10872134 67 78 71 82 77 83 458-  1x

KikindaJOVANDIC Blanka10902335 76 71 76 79 74 80 456-  4x

GTAPOSTOLOVIC Dusica10783036 78 76 71 73 74 78 450-  0x

KikindaPACA Ana Marija10932737 76 75 76 78 75 64 444-  1x

D.J. SkepoNOVOVIC Marta10712938 86 90 87 8 271-  2x DNF

PolicajacMARKOS Biljana1162 DN
S

KikindaNOVOTNI Teodora1203 DN
S

PolicajacRAKIC Sofija1166 DN
S

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 41; Total number of athletes: 41; Total number of teams: 5

Legend 1A4C0214

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish

DNS Did Not Start FP Firing Point Q Qualification
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Junior
Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:15

REVISED 2

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

560-11xPartizanMARTINOVIC Nadja11571 96 93 97 89 89 96 Q

558-  9xOlimpik 011RADULOVIC Eleonora11372 92 93 91 97 93 92 Q

555-  8xAleksa
Dejovic

GRUJICIC Ljubica10423 91 95 90 94 92 93 Q

554-  7xPolicajacMIKEC Tea11634 90 92 95 92 92 93 Q

553-  7xAleksa
Dejovic

STOJANOVIC Olga10465 94 94 93 92 91 89 Q

547-13xNBGD UscePESIC Milica11166 88 91 92 91 96 89

540-  8xNBGD UscePEJOVIC Kristina11157 89 92 86 95 91 87

540-  4xD.J. SkepoSTEVANOVIC Andjela10748 90 88 93 87 91 91

535-  7xNovi Sad
1790

MAGKOURAS Dimitra11299 89 84 90 94 87 91

534-  2xFilip KljajicSRECKOVIC Milica119910 89 86 88 89 93 89

532-  7xUljmaJOVANOVIC Jelena118511 87 89 88 88 91 89

532-  5xPartizanMISIC Jovana115812 86 94 89 86 90 87

528-  9xAleksa
Dejovic

GLIBETIC Sandra104113 89 88 83 90 89 89

525-  6xSlobodaRABRENOVIC Vasilija117214 83 88 88 87 87 92

523-  2xAleksa
Dejovic

NIKOLIC Jovana104515 88 89 82 89 89 86

514-  5xKikindaMARINKOVIC Nadja109116 86 93 86 84 85 80

509-  2xAleksa
Dejovic

BAJIC Sara103817 84 79 90 88 83 85

505-  2xNBGD UsceANTIC Danica110718 81 82 80 91 83 88

497-  3xNBGD UsceNIKOLIC Katarina111419 88 84 78 84 81 82

496-  6xKikindaSANTRAC Jelena109720 83 75 87 86 81 84

458-  1xKikindaCVEJIN Ema108721 67 78 71 82 77 83

456-  4xKikindaJOVANDIC Blanka109022 76 71 76 79 74 80

450-  0xGTAPOSTOLOVIC Dusica107823 78 76 71 73 74 78

444-  1xKikindaPACA Ana Marija109324 76 75 76 78 75 64

271-  2x DNFD.J. SkepoNOVOVIC Marta107125 86 90 87 8

DNSKikindaNOVOTNI Teodora1203

DNSPolicajacRAKIC Sofija1166
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1660-23x1 Aleksa Dejovic 279 279 274 278 276 274

GRUJICIC Ljubica1042 Junior 91 95 90 94 92 93 555-  8x

STOJANOVIC Olga1046 Junior 94 94 93 92 91 89 553-  7x

BUKVIC Ana1039 Regulars 94 90 91 92 93 92 552-  8x

DRAGACEVAC Jovana1040 Regulars 86 92 91 93 90 89 (541-  6x)

GLIBETIC Sandra1041 Junior 89 88 83 90 89 89 (528-  9x)

SUNJEVARIC Marija1048 Regulars 93 89 87 84 87 87 (527-  7x)

NIKOLIC Jovana1045 Junior 88 89 82 89 89 86 (523-  2x)

BAJIC Sara1038 Junior 84 79 90 88 83 85 (509-  2x)

1592-23x2 NBGD Usce 258 265 258 277 270 264

PESIC Milica1116 Junior 88 91 92 91 96 89 547-13x

PEJOVIC Kristina1115 Junior 89 92 86 95 91 87 540-  8x

ANTIC Danica1107 Junior 81 82 80 91 83 88 505-  2x

NIKOLIC Katarina1114 Junior 88 84 78 84 81 82 (497-  3x)

1575-25x3 Kikinda 261 266 267 265 259 257

TOMIC Jelena1098 Regulars 92 98 94 95 93 93 565-14x

MARINKOVIC Nadja1091 Junior 86 93 86 84 85 80 514-  5x

SANTRAC Jelena1097 Junior 83 75 87 86 81 84 496-  6x

CVEJIN Ema1087 Junior 67 78 71 82 77 83 (458-  1x)

JOVANDIC Blanka1090 Junior 76 71 76 79 74 80 (456-  4x)

PACA Ana Marija1093 Junior 76 75 76 78 75 64 (444-  1x)

NOVOTNI Teodora1203 Junior DNS

1313-11x4 D.J. Skepo 258 263 267

STEVANOVIC Andjela1074 Junior 90 88 93 87 91 91 540-  4x

PERISIC Dragana1073 Regulars 82 85 87 84 77 87 502-  5x

NOVOVIC Marta1071 Junior 86 90 87 8 271-  2x DNF

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 22; Total number of athletes: 41; Total number of teams: 4

Legend 17A1493C

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 18:40

TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

624.4Pancevo
1813

RAKONJAC Aleksa1151161 102.5 104.5 105.6 103.8 105.2 102.8 Q

622.6Cika MataJOVANOVIC Stevan1057272 102.9 103.8 105.1 101.9 104.3 104.6 Q

620.8Cika MataIVANOVIC Marko1055333 102.6 105.0 103.1 103.5 104.8 101.8 Q

620.4Cika MataJOVANOVIC Bogdan1056354 103.6 103.5 103.6 104.1 103.0 102.6 Q

618.8Cika MataALEKSIC Uros1054185 104.7 102.8 103.5 103.2 102.5 102.1 Q

616.2Novi Sad
1790

ERDEI Petar1124196 103.7 103.3 102.3 103.8 101.4 101.7 Q

615.9Oko
sokolovo

SAVIC Djordje1135227 100.4 103.9 103.7 103.4 101.5 103.0 Q

615.6Novi Sad
1790

STOJADINOVIC Dusan1133238 102.7 101.7 103.1 103.2 101.5 103.4 Q

613.8D.J. SkepoAGOVIC Stefan1064139 101.4 103.4 102.5 103.8 102.3 100.4

613.4NBGD UsceKUKRKIC Aleksa11133110 101.6 101.6 104.2 103.4 103.1 99.5

609.6StrelacKOSTIC Filip11772411 98.9 101.6 100.7 101.6 103.8 103.0

608.7PartizanJANKOVIC Veljko1155612 103.7 99.3 101.4 101.3 103.0 100.0

607.7NBGD UsceFATIC Dimitrije1111513 100.5 100.3 102.0 101.1 102.3 101.5

607.5D.J. SkepoMARJANOVIC Bogdan10682014 101.5 100.0 102.1 100.0 101.6 102.3

603.1MladostSPASIC Borivoj11062115 100.8 101.4 96.0 100.9 102.2 101.8

602.3Novi Sad
1790

MILICIC Milos1130316 100.0 99.8 97.1 102.8 101.9 100.7

601.0D.J. SkepoDJINIC Luka1065217 100.9 99.8 100.1 102.9 98.9 98.4

597.3D.J. SkepoACIMOVIC David10631018 97.1 98.9 100.2 98.4 100.7 102.0

595.4MladostKRESOJEVIC Mihajlo11041519 99.9 101.0 99.8 97.5 100.5 96.7

595.2NBGD UsceDJORIC Mladen11101120 92.0 97.7 102.0 100.6 100.3 102.6

586.2PartizanGAJDOBRANSKI Vuk1154421 99.0 100.9 96.5 95.1 97.1 97.6

582.5Pancevo
1813

BUNCIC Ognjen11421222 95.1 97.6 100.9 95.8 97.3 95.8

582.2NBGD UsceCULIBRK Marko1109923 98.2 95.2 96.7 99.1 96.6 96.4

567.1Pancevo
1813

DJORDJEVIC Nemanja11431424 91.8 94.0 97.4 96.4 93.3 94.2

DNSValjevo 1880JOLACIC Marko1190

DNSJagodina 92KOVACEVIC Lazar1080

DNSMetalacMISKOVIC Mladen1100
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Junior
Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 18:40

REVISED 2

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

624.4Pancevo
1813

RAKONJAC Aleksa11511 102.5 104.5 105.6 103.8 105.2 102.8 Q

618.8Cika MataALEKSIC Uros10542 104.7 102.8 103.5 103.2 102.5 102.1 Q

616.2Novi Sad
1790

ERDEI Petar11243 103.7 103.3 102.3 103.8 101.4 101.7 Q

615.9Oko
sokolovo

SAVIC Djordje11354 100.4 103.9 103.7 103.4 101.5 103.0 Q

613.8D.J. SkepoAGOVIC Stefan10645 101.4 103.4 102.5 103.8 102.3 100.4

608.7PartizanJANKOVIC Veljko11556 103.7 99.3 101.4 101.3 103.0 100.0

607.7NBGD UsceFATIC Dimitrije11117 100.5 100.3 102.0 101.1 102.3 101.5

607.5D.J. SkepoMARJANOVIC Bogdan10688 101.5 100.0 102.1 100.0 101.6 102.3

603.1MladostSPASIC Borivoj11069 100.8 101.4 96.0 100.9 102.2 101.8

602.3Novi Sad
1790

MILICIC Milos113010 100.0 99.8 97.1 102.8 101.9 100.7

601.0D.J. SkepoDJINIC Luka106511 100.9 99.8 100.1 102.9 98.9 98.4

597.3D.J. SkepoACIMOVIC David106312 97.1 98.9 100.2 98.4 100.7 102.0

595.4MladostKRESOJEVIC Mihajlo110413 99.9 101.0 99.8 97.5 100.5 96.7

595.2NBGD UsceDJORIC Mladen111014 92.0 97.7 102.0 100.6 100.3 102.6

586.2PartizanGAJDOBRANSKI Vuk115415 99.0 100.9 96.5 95.1 97.1 97.6

582.5Pancevo
1813

BUNCIC Ognjen114216 95.1 97.6 100.9 95.8 97.3 95.8

582.2NBGD UsceCULIBRK Marko110917 98.2 95.2 96.7 99.1 96.6 96.4

567.1Pancevo
1813

DJORDJEVIC Nemanja114318 91.8 94.0 97.4 96.4 93.3 94.2

DNSValjevo 1880JOLACIC Marko1190

DNSMetalacMISKOVIC Mladen1100

Summary
Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 27; Total number of teams: 5

Legend 54A398EF

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE MEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 18:40

TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1863.81 Cika Mata 309.1 312.3 311.8 309.5 312.1 309.0

JOVANOVIC Stevan1057 Regulars 102.9 103.8 105.1 101.9 104.3 104.6 622.6

IVANOVIC Marko1055 Regulars 102.6 105.0 103.1 103.5 104.8 101.8 620.8

JOVANOVIC Bogdan1056 Regulars 103.6 103.5 103.6 104.1 103.0 102.6 620.4

ALEKSIC Uros1054 Junior 104.7 102.8 103.5 103.2 102.5 102.1 (618.8)

1834.12 Novi Sad 1790 306.4 304.8 302.5 309.8 304.8 305.8

ERDEI Petar1124 Junior 103.7 103.3 102.3 103.8 101.4 101.7 616.2

STOJADINOVIC Dusan1133 Regulars 102.7 101.7 103.1 103.2 101.5 103.4 615.6

MILICIC Milos1130 Junior 100.0 99.8 97.1 102.8 101.9 100.7 602.3

1822.33 D.J. Skepo 303.8 303.2 304.7 306.7 302.8 301.1

AGOVIC Stefan1064 Junior 101.4 103.4 102.5 103.8 102.3 100.4 613.8

MARJANOVIC Bogdan1068 Junior 101.5 100.0 102.1 100.0 101.6 102.3 607.5

DJINIC Luka1065 Junior 100.9 99.8 100.1 102.9 98.9 98.4 601.0

ACIMOVIC David1063 Junior 97.1 98.9 100.2 98.4 100.7 102.0 (597.3)

1816.34 NBGD Usce 294.1 299.6 308.2 305.1 305.7 303.6

KUKRKIC Aleksa1113 Regulars 101.6 101.6 104.2 103.4 103.1 99.5 613.4

FATIC Dimitrije1111 Junior 100.5 100.3 102.0 101.1 102.3 101.5 607.7

DJORIC Mladen1110 Junior 92.0 97.7 102.0 100.6 100.3 102.6 595.2

CULIBRK Marko1109 Junior 98.2 95.2 96.7 99.1 96.6 96.4 (582.2)

1774.05 Pancevo 1813 289.4 296.1 303.9 296.0 295.8 292.8

RAKONJAC Aleksa1151 Junior 102.5 104.5 105.6 103.8 105.2 102.8 624.4

BUNCIC Ognjen1142 Junior 95.1 97.6 100.9 95.8 97.3 95.8 582.5

DJORDJEVIC Nemanja1143 Junior 91.8 94.0 97.4 96.4 93.3 94.2 567.1

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 27; Total number of teams: 5

Legend AE179DD3

Bib No Bib Number DNS Did Not Start Rem Remarks
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 15:00

TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

629.3Cika MataVUKOJEVIC Teodora1059221 105.3 104.4 103.7 107.0 103.6 105.3 Q

628.7Novi Sad 1790HAVRAN Aleksandra1125172 104.8 103.4 105.7 104.1 105.3 105.4 Q

627.5Akademija
Maksimovic

ANDJUSIC MAKSIMOVIC
Ivana

1037253 104.5 104.3 105.0 104.9 104.5 104.3 Q

625.9OlimpMARIC Ivana1136264 104.3 103.8 105.2 102.4 105.2 105.0 Q

625.3Trstenik 1893PONJAVIC Emilija1184205 105.0 105.7 102.3 103.6 102.9 105.8 Q

624.7Novi Sad 1790KOLAREVIC Marija1126236 105.6 103.0 104.5 104.0 104.3 103.3 Q

624.5PartizanARSOVIC Andrea1153247 106.2 102.8 105.5 102.8 104.5 102.7 Q

623.6D.J. SkepoSTEVANOVIC Andjelija1075138 102.9 103.6 104.4 104.7 105.9 102.1 Q

623.1Crvena Zvezda 1980STOJANOVIC Krstina1062299 101.2 103.5 104.1 105.0 104.8 104.5

622.9Nis 1881PAVLOVIC Natalija11222110 104.2 102.6 103.4 104.4 103.8 104.5

622.9NBGD UsceKNEZEVIC Anja11121411 104.0 104.0 104.9 103.9 103.1 103.0

622.4Pancevo 1813RAKONJAC Iva11522912 103.1 103.8 104.5 103.2 103.4 104.4

621.6MladostDZONIC Lana11031713 102.1 103.5 105.2 102.7 104.5 103.6

620.5GatosZIVKOVIC Anastasija1076314 102.9 101.6 103.8 104.3 105.2 102.7

620.1Nis 1881CVETKOVIC Ljiljana11201815 101.9 104.2 103.8 102.0 104.2 104.0

619.9PartizanLJUBOJA Jovana11561316 102.8 103.4 104.1 102.0 102.5 105.1

618.3Crvena Zvezda 1980DJAPIC Tamara10601217 103.2 104.3 103.6 102.6 101.8 102.8

614.5JedinstvoADAMOVIC Sofija10811418 103.9 102.7 102.1 102.4 102.1 101.3

614.3Novi Sad 1790PEJIC Ana1131719 101.0 103.5 104.5 100.2 103.2 101.9

613.9PartizanPOPOVIC Anja11591520 103.1 103.1 103.4 102.5 100.1 101.7

613.1NBGD UsceRADOSEVIC Iva11172221 103.6 104.3 101.5 99.8 104.1 99.8

611.6Nis 1881CANIC Lara11231522 101.8 102.1 101.3 104.5 101.3 100.6

611.1MladostRALIC Andjela11051923 98.6 102.2 101.7 101.9 103.9 102.8

610.1Novi Sad 1790RADUN Andjela1132924 102.1 103.3 101.2 100.2 100.8 102.5

609.8Radivoj CirpanovSIJAKOVIC Jasmina11682725 101.2 103.3 101.6 101.8 99.7 102.2

608.3Novi Sad 1790KUZMANOV Jovana1127526 102.6 102.0 100.1 101.8 101.7 100.1

607.3PalilulaCVEJIC Nikolina11401027 100.2 102.4 101.8 101.5 100.6 100.8

606.9Cika MataSPASIC Petra10581128 100.4 102.8 101.3 100.6 99.6 102.2

606.8StrelacMIKOVIC Gordana11793029 101.1 99.7 100.7 101.6 101.6 102.1

606.8Pancevo 1813KONDIC Teodora11472530 103.5 100.3 101.7 100.2 100.6 100.5

605.9JedinstvoHAKAC Teodora10821631 101.4 101.4 104.4 98.7 100.5 99.5

604.3JedinstvoUSJAK Ivana1084432 100.2 98.2 99.8 103.3 100.8 102.0

603.3Toplicanin 1887NESIC Marija11821633 102.3 98.9 101.6 99.3 100.5 100.7
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TotalFP Bib No Name Nation/Team
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

602.1Toplicanin 1887MLADENOVIC Angelina1181834 101.5 102.7 100.2 97.3 101.0 99.4

600.3ResnikMILIVOJEVIC Andrea11713035 102.9 98.9 101.1 97.8 97.5 102.1

596.3Novi Sad 1790LOMIC Ana11281136 96.5 99.3 98.4 99.4 100.3 102.4

593.1D.J. SkepoMINIC Una1069237 96.7 98.6 97.3 99.6 99.9 101.0

584.4StrelacPRODANOVIC Bojana11803238 92.5 100.0 96.1 99.6 96.9 99.3

584.0JedinstvoTANACKOVIC Ljubica1083639 101.0 98.5 98.8 96.1 90.6 99.0

581.4Toplicanin 1887PETKOVIC Sara11831940 97.7 98.4 99.8 93.6 94.0 97.9

559.0VrbasRADIC Nikolina11952341 91.3 90.1 93.1 94.4 96.3 93.8

558.6PalilulaTARAILO Jana11411242 94.1 91.2 94.5 94.9 89.9 94.0

556.5VrbasRADIC Una11961843 91.6 95.1 94.6 95.9 86.8 92.5

549.1VrbasNAUMOV Branislava11943144 88.6 91.1 85.2 96.9 90.3 97.0

478.3VrbasDABETIC Olivera11932645 78.0 81.7 83.3 76.0 79.8 79.5

StrelacKRNAC Katarina1178

Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana1148

Crvena Zvezda 1980RADJENOVIC Nikolina1061

NBGD UsceSTANKOVIC Marija1118

MetalacURSULJANOVIC Jana1101

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 50; Total number of athletes: 50; Total number of teams: 8

Legend CAD1AF17

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

FP Firing Point Q Qualification Rem Remarks
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Junior
Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 15:00

REVISED 2

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

629.3Cika MataVUKOJEVIC Teodora10591 105.3 104.4 103.7 107.0 103.6 105.3 Q

628.7Novi Sad 1790HAVRAN Aleksandra11252 104.8 103.4 105.7 104.1 105.3 105.4 Q

625.3Trstenik 1893PONJAVIC Emilija11843 105.0 105.7 102.3 103.6 102.9 105.8 Q

623.6D.J. SkepoSTEVANOVIC Andjelija10754 102.9 103.6 104.4 104.7 105.9 102.1 Q

622.9Nis 1881PAVLOVIC Natalija11225 104.2 102.6 103.4 104.4 103.8 104.5

622.9NBGD UsceKNEZEVIC Anja11126 104.0 104.0 104.9 103.9 103.1 103.0

622.4Pancevo 1813RAKONJAC Iva11527 103.1 103.8 104.5 103.2 103.4 104.4

621.6MladostDZONIC Lana11038 102.1 103.5 105.2 102.7 104.5 103.6

620.5GatosZIVKOVIC Anastasija10769 102.9 101.6 103.8 104.3 105.2 102.7

620.1Nis 1881CVETKOVIC Ljiljana112010 101.9 104.2 103.8 102.0 104.2 104.0

619.9PartizanLJUBOJA Jovana115611 102.8 103.4 104.1 102.0 102.5 105.1

618.3Crvena Zvezda
1980

DJAPIC Tamara106012 103.2 104.3 103.6 102.6 101.8 102.8

614.5JedinstvoADAMOVIC Sofija108113 103.9 102.7 102.1 102.4 102.1 101.3

614.3Novi Sad 1790PEJIC Ana113114 101.0 103.5 104.5 100.2 103.2 101.9

613.9PartizanPOPOVIC Anja115915 103.1 103.1 103.4 102.5 100.1 101.7

613.1NBGD UsceRADOSEVIC Iva111716 103.6 104.3 101.5 99.8 104.1 99.8

611.6Nis 1881CANIC Lara112317 101.8 102.1 101.3 104.5 101.3 100.6

611.1MladostRALIC Andjela110518 98.6 102.2 101.7 101.9 103.9 102.8

610.1Novi Sad 1790RADUN Andjela113219 102.1 103.3 101.2 100.2 100.8 102.5

608.3Novi Sad 1790KUZMANOV Jovana112720 102.6 102.0 100.1 101.8 101.7 100.1

607.3PalilulaCVEJIC Nikolina114021 100.2 102.4 101.8 101.5 100.6 100.8

606.9Cika MataSPASIC Petra105822 100.4 102.8 101.3 100.6 99.6 102.2

606.8Pancevo 1813KONDIC Teodora114723 103.5 100.3 101.7 100.2 100.6 100.5

605.9JedinstvoHAKAC Teodora108224 101.4 101.4 104.4 98.7 100.5 99.5

604.3JedinstvoUSJAK Ivana108425 100.2 98.2 99.8 103.3 100.8 102.0

603.3Toplicanin 1887NESIC Marija118226 102.3 98.9 101.6 99.3 100.5 100.7

602.1Toplicanin 1887MLADENOVIC Angelina118127 101.5 102.7 100.2 97.3 101.0 99.4

600.3ResnikMILIVOJEVIC Andrea117128 102.9 98.9 101.1 97.8 97.5 102.1

596.3Novi Sad 1790LOMIC Ana112829 96.5 99.3 98.4 99.4 100.3 102.4

593.1D.J. SkepoMINIC Una106930 96.7 98.6 97.3 99.6 99.9 101.0

584.0JedinstvoTANACKOVIC Ljubica108331 101.0 98.5 98.8 96.1 90.6 99.0

581.4Toplicanin 1887PETKOVIC Sara118332 97.7 98.4 99.8 93.6 94.0 97.9
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

559.0VrbasRADIC Nikolina119533 91.3 90.1 93.1 94.4 96.3 93.8

558.6PalilulaTARAILO Jana114134 94.1 91.2 94.5 94.9 89.9 94.0

556.5VrbasRADIC Una119635 91.6 95.1 94.6 95.9 86.8 92.5

549.1VrbasNAUMOV Branislava119436 88.6 91.1 85.2 96.9 90.3 97.0

478.3VrbasDABETIC Olivera119337 78.0 81.7 83.3 76.0 79.8 79.5

DNSPancevo 1813NEGOVANOVIC Ana1148

DNSCrvena Zvezda
1980

RADJENOVIC Nikolina1061

DNSNBGD UsceSTANKOVIC Marija1118

DNSMetalacURSULJANOVIC Jana1101

Summary
Number of athletes on this list: 41; Total number of athletes: 50; Total number of teams: 8

Legend 9239239C

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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II kolo Kupa SSS A program 10m Kikinda 2023
RESULTS

10m AIR RIFLE WOMEN
Qualification

Kikinda

SAT 21 OCT 2023, START TIME 15:00

TotalBib No Name
Series

RemRank
Shooter
Group 1 2 3 4 5 6

1867.71 Novi Sad 1790 311.4 309.9 314.7 308.3 312.8 310.6

HAVRAN Aleksandra1125 Junior 104.8 103.4 105.7 104.1 105.3 105.4 628.7

KOLAREVIC Marija1126 Regulars 105.6 103.0 104.5 104.0 104.3 103.3 624.7

PEJIC Ana1131 Junior 101.0 103.5 104.5 100.2 103.2 101.9 614.3

RADUN Andjela1132 Junior 102.1 103.3 101.2 100.2 100.8 102.5 (610.1)

KUZMANOV Jovana1127 Junior 102.6 102.0 100.1 101.8 101.7 100.1 (608.3)

LOMIC Ana1128 Junior 96.5 99.3 98.4 99.4 100.3 102.4 (596.3)

1858.32 Partizan 312.1 309.3 313.0 307.3 307.1 309.5

ARSOVIC Andrea1153 Regulars 106.2 102.8 105.5 102.8 104.5 102.7 624.5

LJUBOJA Jovana1156 Junior 102.8 103.4 104.1 102.0 102.5 105.1 619.9

POPOVIC Anja1159 Junior 103.1 103.1 103.4 102.5 100.1 101.7 613.9

1854.63 Nis 1881 307.9 308.9 308.5 310.9 309.3 309.1

PAVLOVIC Natalija1122 Junior 104.2 102.6 103.4 104.4 103.8 104.5 622.9

CVETKOVIC Ljiljana1120 Junior 101.9 104.2 103.8 102.0 104.2 104.0 620.1

CANIC Lara1123 Junior 101.8 102.1 101.3 104.5 101.3 100.6 611.6

1824.74 Jedinstvo 305.5 302.3 306.3 304.4 303.4 302.8

ADAMOVIC Sofija1081 Junior 103.9 102.7 102.1 102.4 102.1 101.3 614.5

HAKAC Teodora1082 Junior 101.4 101.4 104.4 98.7 100.5 99.5 605.9

USJAK Ivana1084 Junior 100.2 98.2 99.8 103.3 100.8 102.0 604.3

TANACKOVIC Ljubica1083 Junior 101.0 98.5 98.8 96.1 90.6 99.0 (584.0)

1786.85 Toplicanin 1887 301.5 300.0 301.6 290.2 295.5 298.0

NESIC Marija1182 Junior 102.3 98.9 101.6 99.3 100.5 100.7 603.3

MLADENOVIC Angelina1181 Junior 101.5 102.7 100.2 97.3 101.0 99.4 602.1

PETKOVIC Sara1183 Junior 97.7 98.4 99.8 93.6 94.0 97.9 581.4

1664.66 Vrbas 271.5 276.3 272.9 287.2 273.4 283.3

RADIC Nikolina1195 Junior 91.3 90.1 93.1 94.4 96.3 93.8 559.0

RADIC Una1196 Junior 91.6 95.1 94.6 95.9 86.8 92.5 556.5

NAUMOV Branislava1194 Junior 88.6 91.1 85.2 96.9 90.3 97.0 549.1

DABETIC Olivera1193 Junior 78.0 81.7 83.3 76.0 79.8 79.5 (478.3)
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Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - juniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Rakonjac Aleksa Pančevo 1813 12 12 24

2 Erdei Petar Novi Sad 1790 10 8 18

3 Aleksić Uroš Čika Mata 7 10 17

4 Savić Đorđe Oko Sokolovo 8 7 15

5 Fatić Dimitrije NBGD Ušće 6 4 10

6 Agović Stefan D.J. Škepo 6 6

7 Marjanović Bogdan D.J. Škepo 3 3 6

8 Janković Veljko Partzan 5 5

9 Đorđević Mladen NBGD Ušće 5 5

10 Mihajlović Uglješa Partzan 4 4

11 Spasić Borivoj Mladost 2 2

12 Aćimović David D.J. Škepo 2 2

13 Miličić Miloš Novi Sad 1790 1 1

14 Gajdobranski Vuk Partzan 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Rakonjac Aleksa Pančevo 1813 10 12 22

2 Jovanovic Stevan Cika Mata 8 10 18

3 Jovanović Bogdan Čika Mata 7 7 14

4 Ivanović Marko Čika Mata 4 8 12

5 Kovačević Lazar Jagodina 92 12 12

6 Erdei Petar Novi Sad 1790 6 5 11

7 Aleksić Uroš Čika Mata 2 6 8

8 Stojadinović Dušan Novi Sad 1790 5 3 8

9 Savić Đorđe Oko Sokolovo 3 4 7

10 Agović Stefan D.J. Škepo 2 2

11 Kukrkić Aleksa NBGD Usce 1 1

12 Fatić Dimitrije NBGD Usce 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniori EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Čika Mata Kragujevac 10 10 20

2 Novi Sad 1790 Novi Sad 8 8 16

3 D.J. Škepo Gornji Milanovac 6 6

4 Niš 1881 Niš 6 6

5 NBGD Ušće Beograd 5 5

6 Pančevo 1813 Pančevo 4 4



Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - juniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Vukojević Teodora Čika Mata 10 12 22

2 Havran Aleksandra Novi Sad 1790 12 10 22

3 Ponjavić Emilija Trstenik 1893 6 8 14

4 Knežević Anja NBGD Ušće 8 5 13

5 Rakonjac Iva Pančevo 7 4 11

6 Stevanović Anđela D.J.Škepo 2 7 9

7 Pavlović Natalija Niš 1881 6 6

8 Ljuboja Jovana Partizan 5 5

9 Popović Anja Partizan 4 4

10 Džonić Lana Mladost 3 3

11 Živković Anastasija Gatos 1 2 3

12 Adamović Sofija Jedinstvo 3 3

13 Cvetković Ljiljana Niš 1881 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Vukojević Teodora Čika Mata 10 12 22

2 Havran Aleksandra Novi Sad 1790 12 10 22

3 Ponjavić Emilija D.J.Škepo 5 6 11

4 Kolarević Marija Novi Sad 1790 6 5 11

5 Marić Ivana Olimp 3 7 10

6 Anđušić Maksimović Ivana Akademija Maksimović 8 8

7 Knežević Anja NBGD Ušće 8 8

8 Rakonjac Iva Pančevo 7 7

9 Arsović Andrea Partizan 4 4

10 Ljuboja Jovana Partizan 4 4

11 Stevanović Anđelija D.J.Škepo 3 3

12 Stojanović Krstina Crvena Zvezda 1 2 3

13 Popović Anja Partizan 2 2

14 Pavlović Natalija Niš 1881 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušna puška - seniorke EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Novi Sad 1790 Novi Sad 10 10 20

2 Partizan Beograd 8 8 16

3 Jedinstvo Stara Pazova 5 5 10

4 Topličanin 1887 Prokuplje 4 4 8

5 Niš 1881 Niš 6 6

6 Čika Mata Kragujevac 6 6

7 Vrbas Vrbas 3 3

8 SFS Borac Paraćin 3 3



Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - juniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Ninković Velimir Pančevo 1813 12 7 19

2 Ninković Marko Pančevo 1813 8 10 18

3 Milošević Luka Akademac 10 8 18

4 Gajić Uroš Niš 1881 2 12 14

5 Vukov Veljko Kikinda 4 3 7

6 Tripković Mateja Aleksa Dejović 7 7

7 Stojanovski Lazar Aleksa Dejović 6 6

8 Kondić Jovan Pančevo 1813 6 6

9 Kostić Petar Smederevo 5 5

10 Derbakov Aleksandar Kikinda 5 5

11 Nikolić Vuk Policajac 4 4

12 Stanković Pavle M.M. Lukanjac 3 3

13 Stojaković Aleksa Akademac 2 2

14 Radnjanin Jovan Uljma 1 1

15 Kvasnevski Luka Zemun Centar 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - seniori

Ime Klub I II III Ukupno

1 Petrov Duško Aleksa Dejović 12 8 20

2 Mikluc Boris Kikinda 7 6 13

3 Mikec Damir Policajac 12 12

4 Grgić Dimitrije Akademac 10 10

5 Božić Vladimir Kikinda 10 10

6 Stojanov Saša Uljma 6 3 9

7 Mitrović Nemanja Aleksa Dejović 8 8

8 Pušica Srećko Policajac 7 7

9 Gajić Uroš Niš 1881 5 5

10 Rakić Predrag Policajac 5 5

11 Popaživanov Stefan Kikinda 4 4

12 Milošević Luka Akademac 3 1 4

13 Ninković Velimir Pančevo 1813 4 4

14 Ninković Marko Pančevo 1813 1 2 3

15 Bojković Branislav NBGD Ušće 2 2

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - seniori EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Kikinda Kikinda 10 10 20

2 Aleksa Dejović Užice 6 6 12

3 Pančevo 1813 Pančevo 8 4 12

4 Policajac Beograd 5 5 10

5 Akademac Beograd 8 8

6 Barajevo Beograd 4 2 6

7 Uljma Uljma 3 3

8 M.M. Lukanjac Pirot 3 3

9 D.J. Škepo Gornji Milanovac 1 1



Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - juniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Martinović Nađa Partizan 12 12 24

2 Mikec Tea Policajac 10 7 17

3 Grujičić Ljubica Aleksa Dejović 5 8 13

4 Radulović Eleonora Olimpik 011 10 10

5 Pejović Kristina NBGD Ušće 4 4 8

6 Magkouras Dimitra Novi Sad 1790 6 2 8

7 Rakić Sofija Policajac 8 8

8 Pešić Milica NBGD Ušće 2 5 7

9 Novović Marta D.J.Skepo 7 7

10 Stojanović Olga Aleksa Dejović 6 6

11 Stevanović Anđela D.J.Skepo 1 3 4

12 Antić Danica NBGD Ušće 3 3

13 Srećković Milica Filip Kljajić 1 1

Plasman za Finale Kupa SSS 10m

Vazdušni pištolj - seniorke

Ime Klub I II III Ukupno

1 Tomić Jelena Kikinda 10 10 20

2 Martinović Nađa Partizan 7 8 15

3 Zarić Brankica Novi Sad 1790 12 12

4 Todorović Jovana NBGD Usce 12 12

5 Mikec Tea Policajac 5 5 10

6 Bukvić Ana Aleksa Dejovic 8 2 10

7 Radulović Eleonora Olimpik 011 7 7

8 Grujičić Ljubica Aleksa Dejovic 6 6

9 Mrdović Danijela Policajac 6 6

10 Todorović Jelena Aleksa Dejovic 4 4

11 Šunjevarić Marija Aleksa Dejovic 4 4

12 Stojanović Olga Aleksa Dejovic 3 3

13 Rakić Sofija Policajac 3 3

14 Novović Marta D.J.Škepo 2 2

15 Pešić Milica NBGD Usce 1 1

16 Magkouras Dimitra Novi Sad 1790 1 1

Vazdušni pištolj - seniorke EKIPNO

Klub Mesto I II III Ukupno

1 Aleksa Dejović Užice 10 10 20

2 NBGD Ušće Beograd 8 8 16

3 Kikinda Kinkinda 6 6

4 Policajac Beograd 6 6

5 D.J. Škepo Gornji Milanovac 5 5
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